СОВЕТ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.09.2024										 № 4

пос. Новопокровский

О регистрации депутатской фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Совете Покровского сельского поселения
Новопокровского района пятого созыва

В соответствии с решением организационного собрания депутатов Совета Покровского сельского поселения Новопокровского района пятого созыва, членов и сторонников Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь Уставом Покровского сельского поселения Новопокровского района, регламентом Совета Покровского сельского поселения Новопокровского района, Совет Покровского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в составе Совета Покровского сельского поселения Новопокровского района пятого созыва.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                     В.В. Кузнецов

Приложение
к решению Совета
Покровского сельского поселения
Новопокровского района
от 19.09.2024 № 4

СОСТАВ
депутатской фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Совете Покровского сельского поселения
Новопокровского района пятого созыва

1. Баграмян Георгий Рудикович
2. Катрич Ксения Александровна
3. Кондратьева Елена Александровна
4. Кочетов Владимир Васильевич
5. Кузьмич Кристина Владимировна
6. Марченко Алена Евгеньевна
7. Морозова Наталья Владимировна
8. Новак Сергей Амосович
9. Чеснокова Елена Михайловна